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W dzisiejszą niedzielę będziemy przeżywali  VII Światowy Dzień Ubogich pod hasłem „Nie1.
odwracaj twarzy od żadnego biedaka (Tb 4, 7)”.  Orędzie papieża Franciszka na ten dzień
można przeczytać tutaj. Parafialna Caritas organizuje w tym dniu  zbiórkę do puszek na 11-
letniego Floriana, którego ojciec był strażakiem i wielokrotnie zabezpieczał pielgrzymki do
Sianowa i Swarzewa. Od momentu śmierci taty, Florian cały czas nie może pogodzić się z jego
odejściem W tym samym roku zdiagnozowano też u niego zespół Aspergera. Ze względu na
swoją diagnozę, Florek powinien zostać objęty specjalistyczną terapią. Udało się znaleźć takie
zajęcia, które pozwolą mu na usprawnianie umiejętności komunikacji i będą wspierać jego
rozwój społeczny i emocjonalny. To na sfinansowanie tych zajęć będzie zbirka do puszek w
przyszłą niedzielę.  Już dziś Bóg zapłać za złożone ofiary.

W ramach zeszłotygodniowej zbiórki na Kościół prześladowany zebraliśmy prawie 3170 zł. Bóg2.
zapłać za ofiary wpłacone na konto „Kościół w Potrzebie”.

W piątek 17 listopada rozpoczęła się nowenna przed uroczystością Jezusa Chrystusa Króla3.
Wszechświata.  W ramach tej  nowenny odmawiamy Litania  do Jezusa Chrystusa Króla  po
Mszach św. wieczornych.

W środę 22 listopada obchodzimy wspomnienie św. Cecylii – patronki muzyki kościelnej. Przy4.
tej okazji dziękujemy wszystkim, którzy troszczą się o jakość i piękno śpiewu w naszej parafii:
panu Wiesławowi Tyszerowi, naszemu organiście, chórowi Laudate Dominum i młodzieżowemu
zespołowi  ze  wspólnoty  Concordia  oraz  panu  organiście  Rafałowi  Soldatke,  który  gra  w
poniedziałki. Niech Bóg wam błogosławi, a św. Cecylia wyprasza to, co potrzebne w waszej
posłudze! Z tej okazji zapraszamy na Mszę św. w środę na godz. 18.30 z udziałem chóru
Laudate Dominum  a po Mszy św. na koncert pieśni chóralnej wraz z uczniami pomorskich
szkół muzycznych. Wstęp wolny.

Msza św. w intencji członków Żywego Różańca zostanie odprawiona w niedzielę Chrystusa5.
Króla o godz. 8.00. Po niej modlitwa różańcowa. Prosimy o przyniesienie kart różańcowych do
swoich zelatorów celem wymiany na przyszły rok.

Kolekta w przyszła niedzielę będzie naszą specjalną ofiarą na cele remontowe w naszym6.
kościele. W minionym miesiącu wymieniono dwa kolejne okna w domu parafialnym. Również
od poniedziałku tego tygodnia, jednak,  rozpoczną się prace remontowe w kruchcie głównej.
Dlatego wieczorem i przez najbliższe dni wejście tylko wejściami bocznymi. Przepraszamy za
utrudnienia.  W  tym  tygodniu  również  ma  zostać  przeprowadzony  remont  oświetlenia
prezbiterium kościoła. Od grudnia remont wikariatu oraz na przełomie listopada i grudnia
planowany jest remont dzwonów na wieży kościoła. Za wszystkie ofiary składamy serdeczne
Bóg zapłać.

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/swiat/96071/vii-swiatowy-dzien-ubogich

